ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О результатах проведения публичных слушаний по проекту муниципальной целевой программы «Формирование современной городской среды Великосельского сельского поселения» на 2018-2022 годы

22.11.2017 года с. Великое

Тема публичных слушаний:

1. Рассмотрение проекта муниципальной целевой программы «Формирование современной городской среды Великосельского сельского поселения» на 2018-2022 годы.

Основание проведения публичных слушаний: Постановление Администрации Великосельского сельского поселения от 13.10.2017 г. № 129 «О проведении публичных слушаний». Вышеуказанное постановление Администрации Великосельского сельского поселения официально было опубликовано в газете Гаврилов - Ямский Вестник от 19.10.2017 г. № 41 (11248) и размещено на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в сети интернет http://www.admvelikoe.ru.

2. Публичные слушания проводились 21.11.2017 г. в 14.00. в здании Администрации Великосельского сельского поселения, расположенной по адресу: Ярославская область, Гаврилов – Ямский район, с. Великое, ул. Советская, д. 30.

Количество зарегистрированных участников - 14 человек.

Председатель комиссии по проведению публичных слушаний:

Шемет Георгий Георгиевич – Глава Великосельского сельского поселения

Секретарь комиссии по проведению публичных слушаний:

Суханова Людмила Валентиновна – Начальник организационного отдела Администрации Великосельского сельского поселения

При обсуждении проекта муниципальной целевой программы «Формирование современной городской среды Великосельского сельского поселения» на 2018-2022 годы участники публичных слушаний предложений и замечаний не выразили. Проект муниципальной целевой программы «Формирование современной городской среды Великосельского сельского поселения» на 2018-2022 годы рекомендуется к утверждению.

РЕШИЛИ:

1. Публичные слушания по проекту муниципальной целевой программы «Формирование современной городской среды Великосельского сельского поселения» на 2018-2022 годы считать состоявшимися.

- 2. Рекомендовать Главе Великосельского сельского поселения утвердить муниципальную целевую программу «Формирование современной городской среды Великосельского сельского поселения» на 2018-2022 годы.
- 3. Официально опубликовать протокол и настоящее заключение о результатах проведения публичных слушаний в газете Гаврилов – Ямский Вестник и на официальном сайте администрации Великосельского сельского поселения.

Председатель публичных слушаний

Секретарь публичных слушаний

Г.Г. Шемет Л.В. Суханова